
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 211 DE 10 DE ABRIL DE 2017 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo nº 07548/2014, 

 
 
 

R E S O L V E 
 

 

    

Designar os servidores IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO e RICARDO 

MACIEL FARACO para compor a Comissão de Avaliação Imobiliária instituída através 

da Portaria nº 190 de 30/06/2014, em substituição a Guilherme Correa de Sá Pereira e a 

Heloisa Dias dos Santos, com validade a contar de 14/03/2017. 

 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 10 de abril de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


